
92,605.0892,605.08 0.000.0022.2.1.01.01.01 Donación De La UNICEF Para Gastos Del Programa Municipal COMVIDA 

92,605.0892,605.08 0.00Transferencias de Capital de Organismos Internacionales para Gobiernos 

Locales

22.2.1.01.00.00 0.00

92,605.0892,605.080.00 0.00Transferencias de Capital de Organismos Internacionales22.2.1.00.00.00

22.2.0.00.00.00 92,605.0892,605.080.00

0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR EXTERNO

4,040,012.564,040,012.56 0.000.0022.1.8.02.01.01 Donación De La Secretaria De Salud Para Descentralizador de Gasto De Salud

4,040,012.564,040,012.56 0.00Donaciones de Capital de la Administración Central para Gobiernos Locales 

(Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.8.02.00.00 0.00

4,040,012.564,040,012.560.00 0.00Donaciones de Capital de la Administración Central22.1.8.00.00.00

13,761,613.900.00 1,127,445.1013,761,613.9022.1.1.01.01.00 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

13,761,613.900.00 1,127,445.10Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

22.1.1.01.00.00 13,761,613.90

13,761,613.900.0013,761,613.90 1,127,445.10Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00

22.1.0.00.00.00 17,801,626.464,040,012.5613,761,613.90 1,127,445.10TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

1,127,445.1017,894,231.544,132,617.6413,761,613.90TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00

2,428,520.100.00 198,960.902,428,520.1018.1.1.01.01.00 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

18.1.1.00.00.00

2,428,520.100.00 198,960.90Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

18.1.1.01.00.00 2,428,520.10

198,960.90TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL

2,428,520.100.002,428,520.10 198,960.90Transferencias Corrientes de la Administración Central

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 2,428,520.100.002,428,520.10

Presupuesto Vigente (L)

En el Ejercicio

Ejecutado Percibido

En el Periodo

198,960.902,428,520.100.002,428,520.10
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